[image: image1.wmf]
ГЛАВА РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 июля  2016г.                                         с. Рождественка                                                         № 17-па
О выделении специальных мест для размещения агитационных
печатных материалов на выборы главы Рождественского сельского поселения

В соответствии со ст. 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Граждан Российской Федерации», согласно решения  территориальной избирательной комиссии Дальнереченского   района  от 30.06.2016 № 3/16, руководствуясь ч.7 ст. 65 Избирательного Кодекса Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Выделить на территории каждого избирательного участка, расположенного на территории Рождественского сельского поселения, специальные места для размещения агитационных печатных материалов при проведении выборов  главы Рождественского сельского поселения , назначенных на 18 сентября 2016 года. (прилагается)
         3. Рекомендовать  руководителям торговых предприятий  изыскать  возможность предоставления мест для размещения  зарегистрированными  кандидатами  агитационных  материалов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Глава Рождественского
сельского поселения                                                                      Е.Н.Лютая

Разослано: в дело, ТИК
                                                                                                          Приложение

к постановлению

главы Рождественского сельского

 поселения

 от 06 июля 2016г. № 17

МЕСТА

для размещения печатных агитационных  материалов
по Рождественскому сельскому поселению

	№ избирательного участка
	Место для размещения печатных
агитационных материалов

	УИК №3707 с. Рождественка

УИК №3725 с. Голубовка
	Магазин «Хасан – Люкс» со смешанным ассортиментом товаров: с. Рождественка, ул. Пионерская, 31.

Магазин-бар «Эверест» ИП Гуменюк В.В.: с. Рождественка, ул. Пионерская, 37.

Отдел по продаже промышленных товаров ЧП Шуллер: с. Рождественка, ул. Пионская,33.

	УИК №3708 с. Филино
	Магазин № 3 со смешанным ассортиментом товаров ФКП «УТДВО»

_1209989509.bin